ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» июня 2020 г. № 440-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 13 июля 2006 г. № 245-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 июля 2006 г. № 245-па «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах и Правил пользования водными объектами

для плавания на маломерных судах на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в Правилах пользования водными объектами для плавания

на маломерных судах на территории Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением:

- в пункте 4.6 слова «постановлением администрации Магаданской

области от 09 июня 2018 г. № 214-па «Об утверждении Перечня

рыбопромысловых участков Магаданской области» заменить словами

«постановлением администрации Магаданской области от 09 июня 2008 г.

№ 214-па «Об утверждении Перечня рыбопромысловых участков

Магаданской области»;

- в пункте 4.7:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

2

«- переводить суда с одного причала (индивидуальной стоянки)

на другой без предварительного согласования с пограничными войсками;»;

дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- осуществлять выход судов вне пристаней, причалов,

баз (сооружений) для стоянок маломерных судов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов